
会員各位 

令和 4年 2月 22日 

宮崎県保険医協会 

TEL 0985-29-9516 

熊本県保険医協会主催 Web講演会のご案内 

拝啓 余寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当会の発展にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 熊本県保険医協会より下記のセミナーを開催する旨のご連絡をいただきま

した。 この講習会は熊本県以外の都道府県の会員の先生方も参加可能となっております

ので、宮崎県保険医協会にご入会されている会員の先生方へご案内させていただきます。 

熊本県外からの申込者数が一定数以上となりました場合は、参加をお断りする場合がご

ざいますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆日時 3月 4日（金） 19：00～20：30 

◆演題 「新型コロナの現状と今後の対応」 

◆講師 国際医療福祉大学 医学部 公衆衛生学 

      教授 和田 耕治 氏 

■対象 会員医療機関（医師、歯科医師、スタッフ） 

■参加費 無料 

■申込締切 3月 3 日（木）17：00まで 

■参加お申込み方法 

・別紙案内の QR コード または 宮崎県保険医協会ホームページお知らせ欄からお申し

込みください。 

・会員資格確認の都合上、お申し込みの際のお名前欄には、会員の先生本人のお名前をご

入力ください。 

http://mh01.miyazaki-hk.jp/ 

 

【注意事項】 

視聴は会員医療機関であれば可能ですが、日医生涯教育講座の参加証の発行に関しては

会員ご本人のお申込みの場合に限らせていただきます。 

 

以上 

http://mh01.miyazaki-hk.jp/

